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PITÄJÄNMÄEN TARMOLLA
ON PITKÄT PERINTEET

Tarmon historia alkoi vuonna 1925 voimistelun, 
sauva- ja vapaaliikkeiden, nyrkkeilyn, painin ja 
kesäurheilulajien parissa. Jääkiekko aloitettiin 

Tarmossa kaudella 1947–48.

Pitäjänmäen Tarmo tarjoaa jääkiekkoharrastuksen 
iästä ja taidoista riippumatta. Me autamme nuoria 
nauttimaan liikuntaharrastuksesta, kehittymään 
ja saavuttamaan oman ikäluokkansa taitotason. 

Tarmossa panostetaan opetuksen laatuun. 
Urheilutoiminnan linjauksissa on pyritty huomioimaan 

niin jääkiekon pelaaminen harrastustasolla
kuin myös tavoitteellinen harjoittelu.



JÄÄKIEKKOA KAIKILLE
Tarmo tarjoaa jääkiekkoa junioreille sekä harrastekiekkoa 
senioritasolla. Tarmossa toimii kiekkokoulun, juniorikiek-
kojoukkueiden ja miesten III-divisioona joukkueen lisäksi 
pappojen (+35 v.) ja veteraanien (+50 v.) harrastejoukkueet. 
Harjoitus- ja pelivuoroillaan harrastejoukkueet antavat aina 
kaikkensa. Tarmon tinkimätön asenne, joukkuehenki ja yhteen 
hiileen puhaltaminen antavat vahvan perustan mieluisalle 
urheilun harrastamiselle.

KIEKKOKOULU
Kiekkokoulu Tarmossa alkaa aina syyskuun ensimmäisenä 
sunnuntaina jatkuen huhtikuun loppuun. Ilmoittautua voi 
suoraan paikanpäällä Konalan jäähallissa tai seuran nettisi-
vujen kautta. Sivuiltamme saat myös lisätietoa kiekkokoulun 
harjoitusajoista ja ohjaajista. Kaikki 4–9 -vuotiaat lapset 
otetaan mukaan kiekkokouluun.

Pitäjänmäen Tarmo on mukana Suomen Jääkiekkoliiton 
Leijona-kiekkokoulussa ja ohjaajamme toimivat Jääkiekko-
liiton toimintaperiaatteiden mukaisesti ja toteuttavat Leijona-
kiekkokoulun opetussuunnitelmaa. Kiekkokoulussa lapset 
jaetaan osaamistason mukaisiin ryhmiin, jolloin turvataan 
lapselle onnistumisen elämyksiä jokaisessa harjoituksessa. 

JUNIORIVALMENNUSTIIMI
Tarmon opetussuunnitelmaa 4–9 -vuotiaille on kehitetty 
huomioiden erityisesti lapsen herkkyyskaudet ja yksilöllinen 
kehittyminen. Tarmon erikoisuus on juniorivalmennustiimi, 
joka mahdollistaa lapsen etenemisen taitojensa mukaisesti 
harjoitusryhmissä kuuluen kuitenkin oman ikäluokkansa 
peliryhmään. Samat ohjaajat opettavat kaikkia ikäluokkia 

kiekkokoulusta aina 9-vuotiaiden peliryhmiin. Tämä ope-
tussysteemi mahdollistaa myös jääkiekon aloittamisen 
myöhemmällä iällä. Lapsen ja nuoren on helppo ottaa kiinni 
oma ikäluokka, kun ohjaajat ovat samat lapsen ensimmäisillä 
ikävuosilla eikä näin ollen taitojen karttuessa tarvitse heti 
siirtyä uusille ohjaajille. 

TAITOTUNTI
Taitotunti on luisteluopetuksen tehotunti, johon osallistuminen 
edellyttää harjoittelua taitotuntiluistimilla. Taitotunnilla opettavat 
taitoluistelun ammattilaiset ja siihen voivat osallistua kaikki 
jääkiekkoa harrastavat 4–9 -vuotiaat lapset riippumatta siitä 
missä seurassa harrastaa jääkiekkoa. Taitotunti on vuonna 
2009 aloitettu Taitoluisteluliiton ja Suomen Jääkiekkoliiton 
Eteläisen alueen yhteishanke, jonka pilottiprojekti toteutetaan 
Pitäjänmäen Tarmossa.

VALMENNUSTIIMI
Valmennustiimi vastaa valmennuksesta E ikäluokasta 
eteenpäin aina B ikäluokkaan asti. Tarmon urheilutoiminnan 
linjauksissa on huomioitu myös vanhemmissa ikäluokissa 
joukkueiden välinen yhteistyö, jonka tarkoituksena on 
mahdollistaa jääkiekon aloittaminen myös vanhemmalla 
iällä. Tiivis yhteistyö joukkueiden välillä mahdollistaa lisäksi 
tavoitteellisesti harjoittelevien nuorten kehitysmahdollisuudet.

JÄÄKIEKKO-OHJAAJAKSI OPPISOPIMUKSELLA
Mikäli olet nuori 14–21 -vuotias, otamme sinut mielellämme
mukaan oppisopimuksella juniorivalmennustiimiin kehittymään
jääkiekko-ohjaajaksi. Pätevien ohjaajien opastuksella saat
kokemusta opetustyöstä, jonka lisäksi kustannamme sinut
Suomen Jääkiekkoliiton ja ESLU:n ohjaajille tarkoitetuille
kursseille. Jos olet kiinnostunut ja haluat asiasta lisätietoja
ota yhteyttä seuran jääkiekkojaoston leijonapäällikköön, 
yhteystiedot löydät nettisivuiltamme.

TARMON ARVOT

YHTEISTYÖ
Asiat tehdään hyvässä yhteistyössä

toinen toisiaan auttaen ja kunnioittaen

KEHITTYMINEN
Jaosto kokonaisuutena, mukaan lukien

valmentajat, lapset ja nuoret haluavat kehittyä
ja kehittäminen on pitkäjänteistä

YKSILÖLÄHTÖISYYS
Mahdollisuus harrastaa omalla tasollaan,
nuoren eri herkkyyskaudet huomioiden

tukemalla jokaista lasta ja nuorta yksilöllisesti

AMMATTIMAISUUS
Yhteistyössä, kehittymisessä ja

yksilölähtöisyydessä käytetään apuna
eri osaamisalueiden ammattilaisia


